АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА САРАТОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2007 года № 461

О проекте планировки  территории,

ограниченной Бабушкиным взвозом,

ул. им. Чернышевского Н.Г., ул. Заводской,

берегом Волгоградского водохранилища

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Концепцией реконструкции Центрального планировочного района города Саратова, утвержденной решением Саратовской городской Думы от 15.10.2002 № 26-228 «Об утверждении Концепции реконструкции Центрального планировочного района города Саратова»

постановляю:

1. Подготовить проект планировки территории, ограниченной Бабушкиным взвозом, ул. им. Чернышевского Н.Г., ул. Заводской, берегом Волгоградского водохранилища.

 2. Комитету по архитектуре и градостроительству администрации города (Вирич В.Г.):

2.1. Выступить муниципальным заказчиком  по подготовке указанного проекта планировки территории.

2.2. Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по данному проекту планировки.

3. Главам администраций Волжского (Крета В.С.), Октябрьского (Герасименко М.Ю.), Заводского (Прокопенко А.Л.) районов оказать помощь в проведении публичных слушаний.

4. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение трех дней с момента его принятия и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Город Саратов» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по градостроительству, председателя комитета по капитальному строительству Земскова Ю.Л.

Глава администрации города                                                            Н.С. Романов